Aquisição de mobiliário, 
eletrodomésticos, equipamentos de informática, cadeira 
de rodas, fonoaudiologia, equipamento de fisioterapia e 
equipamentos médicos, para atender o Caps I e o Centro de 
Especialidade do município de Buritis/RO, valor estimado R$ 
874.789,71 (oitocentos e setenta e quatro mil setecentos e 
oitenta e nove  e setenta e um centavos). Início da sessão 
pública virtual será às 10h00min do dia  01/10/2025 (Horário de 
Brasília-DF), endereço www.gov.br/compras (COMPRASNET). 
Obtenção gratuita do edital nos endereços eletrônicos: www.
gov.br/pncp, www.gov.br/compras, http://www.buritis.ro.gov.br

[...]

ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO (POR ITEM), na 
forma da Lei Federal nº 14.133/21, tendo como Objeto: 
Contratação de empresa especializada para o fornecimento 
de implantes subdérmicos hormonais à base de etonogestrel 
68 mg (Implanon), valor estimado R$ 106.345,40 (cento 
e seis mil trezentos e quarenta e cinco reais e quarenta 
centavos). Sofreu Alteração no edital da licitação referente a 
data e horário da sessão pública virtual será às 09hr00min 
do dia 26/09/2025 (Horário de Brasília-DF), endereço www.
gov.br/compras (COMPRASNET). Obtenção gratuita do

[...]

ÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE OFICINEIROS POR MEIO EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM OFICINAS 
DE DIVERSAS MODALIDADES PARA ATENDER AO 
MUNICIPIO DE PRIMAVERA DE RONDÔNIA.  - CON-
FORME TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL ESTIMADO R$: 198.065,88 (cento e 
noventa e oito mil sessenta e cinco reais e oitenta e 
oito centavos) DATA DA ABERTURA: 01/10/2025, às 
09h30min (Horário de Brasília/DF) na Plataforma LICI-
TANET licitações online (www.licitanet.com.br).
Primavera de Rondônia, 15 de setembro de 2025.

Renata de A. Gonchorowiski
Pregoeira